COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

N° A(ﬂ) Data 05/03/20(5

OGGETTO: Sistemazione strada ed occupazione permanente di area pubblica — Presa d’atto.

Vista la richiesta del Sig. Massetti Francesco, nato a San Benedetto del Tronto (AP), il
17.09.1988 e residente in Martinsicuro (TE), via Piave, n°54, C.F. MSS FNC 88P17 H769S,
assunta al protocollo dell’Ente in data 16.06.2015, al n°4882, tendente ad ottenere una
autorizzazione per le seguenti richieste, sulla strada vicinale denominata “Fosso Giardino”:

e Autorizzazione diretta a provvedere, a propria cura e spese, alla sistemazione di un tratto
della suddetta strada vicinale mediante I’esecuzione dei seguenti lavori: posizionamento di
cordolo prefabbricato; realizzazione di una zanella in calcestruzzo e manto con stabilizzato;

* Autorizzazione per la esecuzione di uno scavo, con occupazione permanente di suolo
pubblico, per il posizionamento di condutture, tubazioni, o cavi cari per servire il lotto ed il
fabbricato di proprieta di tutti i servizi necessari quali acqua, luce, metano, ecc.;

Vista la delibera di Giunta Comunale n°51 del 03.07.2015, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si & autorizzato il Sig. Massetti Francesco alla esecuzione dei lavori di che trattasi alle
seguenti condizioni:

e Alla presentazione di un progetto esecutivo dalle opere da realizzare a firma di un tecnico

abilitato;

e Al riconfinamento e al successivo picchettamento della strada vicinale denominata “Fosso

Giardino”, alla presenza dell’Ufficio Tecnico Comunale e dei confinanti;
e A comunicare all’Ente la ditta che realizzera il lavori munita di DURC valido;

Visto il progetto esecutivo delle opere da realizzare a firma del geometra Armando Peperini di
Colonnella, comprensivo del libretto GPS relativo al riconfinamento della strada in parola;

Considerato che i lavori saranno realizzati dalla ditta Terscavi srl con sede in Colonnella, c.da
Civita, munita di regolare DURC allegato al progetto esecutivo;

Considerato che non ¢i sono costi da parte dell’Ente e che non ci saranno a lavori ultimati;

Visto il TUEL approvato con D.Lgs 18.08.2000, n°267;

DETERMINA

1. Ritenere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di prendere atto del progetto presentato in data 24.07.2015, n°6213 di protocollo, degli allegati

allo stesso e di tutte condizioni dettate dall’Ente;

~COM7~. ILRESPONSABILE DEL SETTORE

L’ISTRUTTORE
rg'Q}(/}iimaldi) /\/\/ - ﬁ\ (Ing. Piergagﬂo Petjone)
Y - o = J - \
@),
AY

7

!
:\7,, H
=g
oy

& ;
\ ; ""' y
i

S .‘."‘::-'-Wl 1\\\“;‘3()//
o b FT AN

-




PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi
dal (26{10812015. ;
% SETTORE




